ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHIÊM HÓA

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hoá, ngày         tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai việc nhận cha, mẹ, con có yếu tố nước ngoài

 Ngày 17/4/2023, UBND huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang tiếp nhận hồ

sơ đăng ký nhận cha cho con của bà: HOÀNG THỊ MI

 Ngày, tháng, năm sinh: 06/11/1991

 Dân tộc: Tày             Quốc tịch: Việt Nam

 Nơi thường trú: Thôn Noong Tuông, xã Tân Mỹ, huyện Chiêm Hóa, tỉnh
Tuyên Quang

 Giấy tờ tùy thân: Thẻ căn cước công dân số 008191007534 do Cục Cảnh sát
QLHC về TTXH cấp ngày 16/12/2022

 Đang làm thủ tục công nhận người có tên sau: PARK SANGYUL

 Ngày, tháng, năm sinh: 02/02/1965

 Giới tính: Nam               Dân tộc:            Quốc tịch: Hàn Quốc

 Nơi cư trú: Số 105-dong 202-ro, đường 29 Aosim-ro 16-gil, quận Dong-Gu;

thành phố Daegu, Hàn Quốc

 Giấy tờ tùy thân: Hộ chiếu số M25894697 do Cơ quan có thẩm quyền Hàn

Quốc cấp ngày 16/11/2015

 Là cha của những người có tên dưới đây:

 1. Họ, chữ đệm, tên: HOÀNG ÁNH DƯƠNG

 Ngày, tháng, năm sinh: 26/10/2019

 Giới tính: Nữ            Dân tộc: Tày            Quốc tịch: Việt Nam

 Nơi cư trú: Thôn Noong Tuông, xã Tân Mỹ, huyện Chiêm Hóa, tỉnh
Tuyên Quang

 Giấy tờ tùy thân: Giấy khai sinh số 33 do UBND xã Tân Mỹ, huyện Chiêm
Hóa, tỉnh Tuyên Quang cấp ngày 02/3/2020

 2. Họ, chữ đệm, tên: HOÀNG TUỆ MINH

 Ngày, tháng, năm sinh: 28/10/2022

 Giới tính: Nam            Dân tộc: Tày            Quốc tịch: Việt Nam

 Nơi cư trú: Thôn Noong Tuông, xã Tân Mỹ, huyện Chiêm Hóa, tỉnh

Tuyên Quang

2

 Giấy tờ tùy thân: Giấy khai sinh số 182 do UBND xã Tân Mỹ, huyện Chiêm

Hóa, tỉnh Tuyên Quang cấp ngày 26/12/2022

 Thời gian giải quyết việc nhận cha, con là 15 ngày kể từ ngày nhận đủ hồ sơ
hợp lệ.

 Căn cứ Điều 43, Điều 44 Luật Hộ tịch năm 2014, UBND huyện Chiêm Hóa
tiến hành niêm yết công khai việc cha nhận con theo các thông tin đã nêu trên tại

trụ sở UBND huyện (Phòng Tư pháp), Cổng thông tin điện tử huyện và UBND xã

Tân Mỹ trong vòng 07 ngày liên tục theo quy định (từ ngày 18/4/2023 đến hết
ngày 24/4/2023).

 Trong thời hạn niêm yết nếu có khiếu nại, tố cáo việc cha nhận con trên thì
đề nghị gửi đơn đến UBND huyện Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang. Hết thời hạn

niêm yết, UBND huyện Chiêm Hóa sẽ tiến hành giải quyết thủ nhận nhận cha, con
theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Trung tâm VHTT-TT;
- UBND xã Tân Mỹ;
- Lưu: VT, PTP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Minh Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T16:58:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Phương<nguyenminhphuongvpch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T21:04:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Thị Minh Quang<tpldtbxh.ch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-04-19T08:37:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-04-19T08:37:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-04-19T08:38:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!